
            

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 
Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

ALL’AMM.NE TRASPARENTE 
ALL’ALBO SINDACALE 
AGLI ATTI 

Oggetto: Pubblicazione Protocollo di Intesa previsto dall’art. 3, comma 2, dell’Accordo sulle 
  norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali e sulle procedure di raffreddamento e 
  conciliazione in caso di sciopero 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rilevato che in data 01.02.2021 è stato sottoscritto dalle organizzazione sindacali il Protocollo 
  di Intesa previsto dall’art. 3, comma 2, dell’Accordo sulle norme di garanzia dei  
  servizi pubblici essenziali e sulle procedure di raffreddamento e conciliazione in caso 
  di sciopero, acquisito agli atti con prot. n. 930 del 01.02.2021; 
Preso atto che non si rinviene traccia della pubblicazione avvenuta;   
Considerato che è necessario pubblicare detto protocollo d’intesa suindicato; 

DISPONE 

La pubblicazione del suindicato protocollo di intesa, unitamente al presente provvedimento, in data 
odierna sul sito dell’istituto,  nella bacheca sindacale, in amministrazione trasparente sezione 
“provvedimenti del dirigente” ed “organizzazione ed articolazione degli uffici”. 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio SANTORO 

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss. mm. ed ii.).) 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001049 - 01/02/2025 - II.10 - U

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2025-02-01T11:10:00+0100
	Antonio Santoro




